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14/2722 327,44 40 50 50 40 45 30 35 35 30 32,5 30 35 35 30 32,5 25 30 20 25 25 35 35 35 40 36,25 171,25 271,7752 116,45 388,2252 1

14/1848 244,19 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 202,6777 136 338,6777 2

14/2643 250,46 45 45 40 40 42,5 35 35 35 32 34,25 35 31 31 31 32 30 27 27 27 27,75 45 40 40 45 42,5 179 207,8818 121,72 329,6018 3

14/3401 219,29 20 25 25 25 23,75 15 20 20 20 18,75 15 25 20 20 20 20 20 15 20 18,75 20 25 25 25 23,75 105 182,0107 71,4 253,4107 4

14/439 154,21 40 40 40 40 40 20 20 20 25 21,25 25 20 20 25 22,5 20 15 15 20 17,5 25 30 30 35 30 131,25 127,9943 89,25 217,2443 5
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14/31 63,75 30 30 30 25 28,75 25 30 30 30 28,75 30 25 25 25 26,25 20 25 25 25 23,75 20 20 20 20 20 127,5 52,9125 86,7 139,6125 1
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14/2604 127,96 45 45 45 45 45 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 45 40 40 40 41,25 186,25 106,2068 126,65 232,8568 1

14/453 174,32 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 25 25 25 23,75 20 15 15 20 17,5 30 30 30 35 31,25 122,5 144,6856 83,3 227,9856 2

14/3490 70 30 35 35 30 32,5 25 25 25 25 25 15 20 20 20 18,75 25 25 25 25 25 30 30 30 30 30 131,25 58,1 89,25 147,35 3

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β΄ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Ψ. Ν. Α. «ΔΡΟΜΟΚAΪTEIO» ΑΡ.ΠΡΟΚ. 2574/820374/11-02-2020 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100
Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50
Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

βαθμού

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν.

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» ΑΡ.ΠΡΟΚ. 2426/10-02-2020 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

βαθμού

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

βαθμού

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (Ε.Κ.Υ.Κ.Κ.)                                  ΑΡ.ΠΡΟΚ. 8479/11-02-2020 (3η ορθή επανάληψη) 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35
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14/3282 439,47 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 364,7601 136 500,7601 1

14/2268 397,37 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 329,8171 136 465,8171 2

14/3593 337,75 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 280,3325 136 416,3325 3

14/2536 311,68 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 258,6944 136 394,6944 4

14/847 316,61 50 45 45 45 46,25 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 191,25 262,7863 130,05 392,8363 5

14/1421 302,2 45 50 50 50 48,75 30 30 30 35 31,25 30 30 30 35 31,25 20 25 25 25 23,75 40 45 45 50 45 180 250,826 122,4 373,226 6

14/2390 290,74 50 50 50 40 47,5 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 20 23,75 50 50 50 50 50 181,25 241,3142 123,25 364,5642 7

14/3204 341,08 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 80 283,0964 54,4 337,4964 8

14/2643 250,46 45 45 40 40 42,5 35 35 35 32 34,25 35 31 31 31 32 30 27 27 27 27,75 45 40 40 45 42,5 179 207,8818 121,72 329,6018 9

14/2574 264,25 40 40 40 40 40 30 35 25 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 160 219,3275 108,8 328,1275 10
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14/388 431,01 40 40 40 45 41,25 30 30 30 35 31,25 30 30 30 35 31,25 25 25 25 30 26,25 40 40 40 45 41,25 171,25 357,7383 116,45 474,1883 1

14/1101 366,31 45 45 45 45 45 25 25 25 35 27,5 30 30 30 30 30 25 25 25 20 23,75 45 45 45 45 45 171,25 304,0373 116,45 420,4873 2

14/847 316,61 50 45 45 45 46,25 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 191,25 262,7863 130,05 392,8363 3

14/3407 314,12 45 50 50 50 48,75 30 35 35 35 33,75 30 35 35 35 33,75 25 25 25 30 26,25 45 50 50 45 47,5 190 260,7196 129,2 389,9196 4

14/58 425,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353,2314 0 353,2314 5

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" ΑΡ.ΠΡΟΚ. 4998/11-02-2020

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

βαθμού

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

βαθμού

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν. ΒΟΥΛΑΣ "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΑΡ.ΠΡΟΚ. 206/11-02-2020

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50
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ΣΥΝΟΛΟ

14/847 316,61 50 45 45 45 46,25 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 191,25 262,7863 130,05 392,8363 1

14/1421 302,2 45 50 50 50 48,75 30 30 30 35 31,25 30 30 30 35 31,25 20 25 25 25 23,75 40 45 45 50 45 180 250,826 122,4 373,226 2

14/58 425,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353,2314 0 353,2314 3

14/1848 244,19 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 202,6777 136 338,6777 4

14/3204 341,08 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 80 283,0964 54,4 337,4964 5

14/2643 250,46 45 45 40 40 42,5 35 35 35 32 34,25 35 31 31 31 32 30 27 27 27 27,75 45 40 40 45 42,5 179 207,8818 121,72 329,6018 6

14/2574 264,25 40 40 40 40 40 30 35 25 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 160 219,3275 108,8 328,1275 7

14/1048 258,95 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 15 20 20 17,5 20 20 15 15 17,5 15 20 20 20 18,75 93,75 214,9285 63,75 278,6785 8

14/751 204,42 35 30 30 30 31,25 25 25 25 25 25 30 30 30 25 28,75 20 15 15 20 17,5 40 35 35 35 36,25 138,75 169,6686 94,35 264,0186 9

14/3401 219,29 20 25 25 25 23,75 15 20 20 20 18,75 15 25 20 20 20 20 20 15 20 18,75 20 25 25 25 23,75 105 182,0107 71,4 253,4107 10
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ΣΥΝΟΛΟ 1ο 
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3ο 
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4ο 
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5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ

14/847 316,61 50 45 45 45 46,25 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 191,25 262,7863 130,05 392,8363 1

14/2390 290,74 50 50 50 40 47,5 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 20 23,75 50 50 50 50 50 181,25 241,3142 123,25 364,5642 2

14/2643 250,46 45 45 40 40 42,5 35 35 35 32 34,25 35 31 31 31 32 30 27 27 27 27,75 45 40 40 45 42,5 179 207,8818 121,72 329,6018 3

14/3487 157,85 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 35 31,25 25 25 25 25 25 45 45 45 50 46,25 177,5 131,0155 120,7 251,7155 4
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ΣΥΝΟΛΟ 1ο 
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2ο 
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ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ

14/1101 366,31 45 45 45 45 45 25 25 25 35 27,5 30 30 30 30 30 25 25 25 20 23,75 45 45 45 45 45 171,25 304,0373 116,45 420,4873 1

14/847 316,61 50 45 45 45 46,25 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 191,25 262,7863 130,05 392,8363 2

14/3407 314,12 45 50 50 50 48,75 30 35 35 35 33,75 30 35 35 35 33,75 25 25 25 30 26,25 45 50 50 45 47,5 190 260,7196 129,2 389,9196 3

14/1421 302,2 45 50 50 50 48,75 30 30 30 35 31,25 30 30 30 35 31,25 20 25 25 25 23,75 40 45 45 50 45 180 250,826 122,4 373,226 4

14/58 425,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353,2314 0 353,2314 5

14/2815 281,95 40 40 40 40 40 25 30 30 25 27,5 25 25 35 30 28,75 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 161,25 234,0185 109,65 343,6685 6

14/3204 341,08 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 80 283,0964 54,4 337,4964 7

14/2643 250,46 45 45 40 40 42,5 35 35 35 32 34,25 35 31 31 31 32 30 27 27 27 27,75 45 40 40 45 42,5 179 207,8818 121,72 329,6018 8

14/2574 264,25 40 40 40 40 40 30 35 25 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 160 219,3275 108,8 328,1275 9

14/1048 258,95 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 15 15 20 20 17,5 20 20 15 15 17,5 15 20 20 20 18,75 93,75 214,9285 63,75 278,6785 10

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ» ΑΡ.ΠΡΟΚ. 2353/11-02-2020

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» ΑΡ.ΠΡΟΚ. 3332/11-02-2020

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» – Γ.Ν.Δ.Α. «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ») ΑΡ.ΠΡΟΚ. 7197/11-02-2020

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμέ

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον 

χώρο εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

Σύνολο 

Συνέντευξης 

όριο 200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων 

επί του 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ


